
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   30 /2012   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ.. 
Αριθ. Απόφασης  616/2012 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών  των διευθύνσεων της Π.Ε. Καβάλας. 
 

Στην  Κομοτηνή σήμερα στις 30 Αυγούστου 2012  ημέρα Πέμπτη  και ώρα  12.30 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης,  1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα   από  την Δ.Δ.5403/24-8-2012 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  διατάξεις  του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν : ο κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής , 2) Δημήτριος 
Χαϊτίδης Αντιπρόεδρος, 3) Ανδρονίκη Κεφαλίδου μέλος 4) Γεώργιος Χριστοδουλίδης μέλος 5)Σερεφιά 
Σουλτάνα (αναπληρωματικό) μέλος 6) Αϊχάν Σιακήρ  μέλος 7) Σταύρος Καβαρατζής μέλος 8) 
Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος , 9) Χρήστος Τρέλλης μέλος. 
Απόντες ήταν : οι κ.κ. 1) Μαρία Γκουγκουσκίδου μέλος, ο οποία απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ  Φωτεινή Νταντή. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 616: Εισηγούμενη το τρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού - Οικονομικού της Π.Ε. 
Καβάλας με το υπ’ αριθμ.03/οικ.3663/23-8-2012 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής: Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 ( παρ 1 , εδάφιο στ’ )του Ν 3852/ ΦΕΚ 87 Α’/ 7-6-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης », σύμφωνα με τις 
οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 

2. Την αριθ.620/15-3-2011 απόφαση του Περιφερειάρχη , με την οποία η αρμοδιότητα αυτή για όσες 
δαπάνες δεν ξεπερνούν το ποσό των 5.000 € , έχει μεταβιβαστεί στους Αντιπεριφερειάρχες. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-4-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ », το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών 
και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού , εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες 
διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

4. Την ανάγκη έγκρισης δαπανών των Διευθύνσεων της Π.Ε Καβάλας προκειμένου να αποσταλούν στην 
Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Καβάλας. 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση των δαπανών των Διευθύνσεων της Π.Ε Καβάλας ( σύνολο 28 ) για το χρονικό διάστημα  από 
01/8/2012 έως 21/8/2012 προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού 
Καβάλας και να καταστεί δυνατή η ενταλματοποίησή τους , όπως αυτές παρουσιάζονται στον συνημμένο 
πίνακα δαπανών. 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
Εγκρίνει τις δαπάνες των Διευθύνσεων της Π.Ε Καβάλας ( σύνολο 28 ) για το χρονικό διάστημα  από 
01/8/2012 έως 21/8/2012 προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού 
Καβάλας και να καταστεί δυνατή η ενταλματοποίησή τους , όπως αυτές παρουσιάζονται στον συνημμένο 
πίνακα δαπανών: 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΑΠΑΝΩΝ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΠΟ  01 / 08/ 2012 ΕΩΣ 21 / 08 / 2012 

Α/Α ΕΙΔ.ΦΟΡΕΑΣ - 
ΚΑΕ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΑΡΙΘ. 
ΕΓΚΡΙΣΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ  

ΠΟΣΟ 
ΔΑΠΑΝΗΣ    

( € ) 

1 3292.0711 891 1/8/2012 ΑΪΝΑΛΙΔΟΥ 
ΕΥΘΑΛΙΑ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΔΩΔΕΚΑ  -12- 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΓΙΑ 

2274 1.804,20 

ΑΔΑ: Β4Θ07ΛΒ-ΒΧΡ



ΚΡΕΟΣΚΟΠΗΣΕΙΣ, 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΣΦΑΓΕΙΑ, ΟΣΔΕ 
Κ.Λ.Π., ΜΗΝΟΣ ΙΟΥΝΙΟΥ 
2012 

2 3072.0871 899 3/8/2012 ΜΟΥΣΤΑΚΙΔΟΥ 
ΑΒ.ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

4 ΕΠΙΔΟΣΕΙΣ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ 
κ.ΜΟΥΣΤΑΚΙΔΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ  

2097 130,38 

3 3311.0711 901 6/8/2012 ΜΑΧΜΟΥΚΙΩΤΗ
Σ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 39 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ 
ΙΟΥΝΙΟ 2012  

2297 6.599,82 

4 3291.0711 900 6/8/2012 ΛΥΚΟΒΙΤΗΣ 
ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΙΚΟΣΙ 
ΠΕΝΤΕ- 25-ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡ. 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ, ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΜΗΝΑ ΙΟΥΝΙΟ 2012 

2277 4.523,23 

5 3295.0711 903 6/8/2012 ΜΑΝΙΤΑΡΑΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ  1 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ, ΜΗΝΟΣ 
ΙΟΥΝΙΟΥ 2012 

2269 233,45 

6 3311.0711 902 6/8/2012 ΠΕΓΓΑΡΑΣ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΤΡΙΩΝ-3-ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ Π.Ε.ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟΝ ΜΗΝΑ ΙΟΥΝΙΟ 2012 - 

2297 235,33 

7 
3072.0342  

&  
3072.0352 

904 6/8/2012 ΖΗΝΑΣ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΕΝΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΙΔΟΧ , 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΑΓΡΟΝΟΜΟΥ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΥ- ΙΟΥΛΙΟΣ 
2012 

2409     
  &          

2408 

910,00 
+259,89 
1.169,89 

8 3072.0824 

907 
908 
909 
912 
913 
919 
920 
921 
926 
927 
929 
930 
931 
933 
934 

7/8/2012 
& 

8/8/2012 
& 

9/8/2012 

Ο.Τ.Ε.  Α.Ε. 

ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ 
ΣΤΑΘΕΡΗΣ ΤΗΛΕΦΩΝΙΑΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 2012- 

2038 

122,00  
117,00 
173,00  
56,50  
73,50 
31,50 
40,00 
74,00 

267,00 
63,00 

205,00 
81,50 
83,00 

133,00  

9 3292.0899 911 7/8/2012 ΚΡΕ.ΚΑ  Α.Ε. 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΔΑΠΑΝΗΣ ΓΙΑ ΘΑΝΑΤΩΣΗ 
ΑΓΕΛΑΔΑΣ ΛΟΓΩ 
ΑΣΘΕΝΕΙΑΣ  

2363 259,63 

10 3292.0711 910 7/8/2012 ΙΩΣΗΦ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΝΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΓΙΑ 
ΚΡΕΟΣΚΟΠΗΣΕΙΣ, 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΣΦΑΓΕΙΑ, ΟΣΔΕ 

2274 122,10 

ΑΔΑ: Β4Θ07ΛΒ-ΒΧΡ



Κ.Λ.Π., ΜΗΝΟΣ ΙΟΥΝΙΟΥ 
2012 

11 3072.0519 914 7/8/2012 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛ
ΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΛΕΓΚΤΗ 
ΙΑΤΡΟΥ ΙΟΥΛΙΟΣ 2012 2198 1.089,56 

12 3295.0829 917 8/8/2012 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 2012 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π. Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ  

2261 1.500,00 

13 3351.0711 922 8/8/2012 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔ
ΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2012 

2268 445,05 

14 3072.0711 923 
 

8/8/2012 
 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛ
ΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ -4- ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
Δ/ΝΣΗΣ Δ/ΚΟΥ ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ 
ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ ΙΟΥΝΙΟ 2012 

2259 96,28 

15 3191.0823 918 8/8/2012 ΧΡΥΣΟΥΛΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ 
(ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ), ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ  

2367 253,71 

16 3291.0711 924 8/8/2012 ΕΥΘΥΜΙΟΥ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ   ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΠΈΝΤΕ - 5  - 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡ. ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ, ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΜΗΝΑ ΙΟΥΛΙΟ 2012 

2329 715,57 

17 3072.0711 
936 
& 

944 

9/8/2012 
& 

13/8/2012 

ΓΟΥΔΕΛΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
Δ/ΝΣΗΣ Δ/ΚΟΥ ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ 
ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ ΜΑΪΟ 2012 

& 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ 4 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2012 

2225 
& 

2259 

48,90 
        & 

124,10 
 

18 
3151.0511  

&  
3151.0512 

935 9/8/2012 ΒΑΜΒΑΚΗΣ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜ. 
ΥΓΕΙΑΣ ΜΑΙΟΣ ΙΟΥΝΙΟΣ 2012 

2166 
& 

2165 

1.048,18 
+ 950,24 
1998,42 

19 3292.0711 937 10/8/2012 ΑΪΝΑΛΙΔΟΥ 
ΕΥΘΑΛΙΑ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΔΕΚΑ - 10 - 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΓΙΑ 
ΚΡΕΟΣΚΟΠΗΣΕΙΣ, 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΣΦΑΓΕΙΑ, ΟΣΔΕ 
Κ.Λ.Π., ΜΗΝΟΣ ΙΟΥΛΙΟΥ 
2012 

2333 1.169,75 

20 3072.5261 941 13/8/2012 ΔΟΡΔΟΚΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ 
ΚΑΤΑΛΟΓΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΤΩΝ 
ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ 
ΤΗΣ 17/6/2012  

2210 772,13 

21 3072.3199 945 14/8/2012 ΤΖΙΒΕΛΕΚΗ  
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΟΣΟΥ ΣΤΗΝ 
ΤΖΙΒΕΛΕΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΠΡΟΣΤΙΜΟ 
ΔΙΑΤΗΡΗΣΗΣ ΑΥΘΑΙΡΕΤΟΥ 
(ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ 
ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΑ) ΣΤΗΝ 
ΤΖΙΒΕΛΕΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 

2392 3.621,31  

22 3072.0841 946 14/8/2012 ΕΝΗΜΕΡΟΣ Α.Ε ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΣΤΗΝ ΕΦΗΜ. 2303 95,94 

ΑΔΑ: Β4Θ07ΛΒ-ΒΧΡ



ΕΚΔΟΣΗ 
ΕΦΗΜΕΡΙΔΩΝ 

ΕΝΗΜΕΡΟΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΑΝΑΔΟΧΟΥ ΓΙΑ 
ΤΗ ΦΥΛΑΞΗ ΤΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΤΗΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

23 3072.0845 952 16/8/2012 ΛΥΜΠΕΡΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΚΥΛΙΚΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 

2376 162,72 

24 3071.9779 186 20/8/2012 ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ 
ΑΛΥΚΕΣ Α.Ε 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ –
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΑΛΑΤΙΟΥ 
ΤΡΙΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΩΝ ΑΠΟ 
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΚΑΠ 
(ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ) 

2124 17.304,94

25 3295.1699 959 21/8/2012 
ΕΝΩΣΗ 
ΑΓΡ.ΣΥΝΕΤ/ΣΜ
ΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΘΕΙΪΚΗΣ 
ΑΜΜΩΝΙΑΣ, ΓΙΑ ΤΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 
ΕΤΟΥΣ 2012 ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡ. ΟΙΚ/ΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ  

2379 72,77 

26 3351.0711 961 21/8/2012 ΤΣΟΧΑΤΖΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2012 

2268 203,88 

27 3072.0711 966 21/8/2012 ΡΑΜΑΝΤΑΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠΑΛΛ. 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ κ. 
ΡΑΜΑΝΤΑΝΗΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΓΙΑ ΣΥΜΜ. ΣΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΙΣΗΣ 
ΚΟΥΝΟΥΠΙΩΝ –ΙΟΥΛΙΟΣ 
2012 

2325 48,90 

28 3151.2713 965 21/8/2012 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΟΥ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ 
ΝΕΦΡΟΠΑΘΩΝ & ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΜΕΝΩΝ  ΓΙΑ 
ΤΟ ΔΙΜΗΝΟ ΜΑΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2012 – 197 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 

2427 142.282,96 

29 

3071.9779 
.0002 
(ΚΑΠ 

ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ) 

ΕΡΓΟ : 112002034                    
( Αγροτικός εξηλεκτρισμός ) 

Έκδοση Χρηματικού Εντάλματος Προπληρωμής με 
ημερομηνία απόδοσης 31/12/2012, στο όνομα της 
υπαλλήλου μας Δεληγεωργίου Μαρίας για την 
πληρωμή της ΔΕΗ για το έργο : Αγροτικός 
εξηλεκτρισμός. 

2433 84.380,78 

 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 616/2012. 
 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 
 
 

ΠΑΥΛΟΣ  ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ 

 
    ΤΑ ΜΕΛΗ 

                   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΪΤΙΔΗΣ 
 ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ  
ΣΕΡΕΦΙΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 
ΑΪΧΑΝ ΣΙΑΚΗΡ 
ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΒΑΡΑΤΖΗΣ   
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ  
ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΕΛΛΗΣ 

 
ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 
 
 
 
                                                                     ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΤΑΝΤΗ 

ΑΔΑ: Β4Θ07ΛΒ-ΒΧΡ



 

ΑΔΑ: Β4Θ07ΛΒ-ΒΧΡ


